“E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06684-02-06-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion rruga blloku Kamza 4 (kufizuar nga rruget
Otavia, Meksika, paralel me Nazmi Kryeziun,vazhdim i Selanikut,Ankara,Selaniku).

Fondi limit 19,403,780(nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e tremijë e shtatëqind e tetëdhjetë)
lekë pa tvsh.
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: : 62(gjashtëdhjetë e dy) ditë pune.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.02.2019] 6]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme